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Wyjasnienia i zmiana
tresci specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowe drég gminnych pomiedzy
ulicami Fredry, Staszica, Matejki i 1 Maja w Nowej Soli.

Dziatajac na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiajgcy Gmina Nowa
S4l — Miasto przekazuje tre$¢ pytan oraz wyjasnienia i zmiany tresci specyfikacji
istotnych warunkow:

Pytanie nr 1

Czy Inwestor przewiduje pobdr optat za zajecie pasa ruchu drogowego. Jesli tak, to
prosimy o wskazanie w ktdrej pozycji kosztorysu wykonawca ma ujgc koszt optat za
zajecie pasa ruchu drogowego.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie bedzie pobierat optat za zajecie pasa drogowego.

Pytanie nr 2

Dokumenty zataczone w pliku o nazwie: ,decyzje i uzgodnienia” w wigkszosci stracity
waznos¢. Prosimy o wskazanie po czyjej stronie bedzie nalezato ich uaktualnienie.
Odpowiedz

Dokumentacja projektowa zostata zatwierdzona decyzjg o zezwoleniu na realizacje
inwestycji drogowej, w zwigzku z czym jest obowigzujaca i nie wymaga aktualizacji
uzgodnieh w przypadku utraty ich waznosci. W przypadku koniecznosci ponownego
uzyskania uzgodnien w trakcie realizacji robét obowigzek ten bedzie lezat po stronie
zamawiajgcego.

Pytanie nr 3

Zgodnie z zamieszczonym przedmiarem oraz dokumentacjg wykonawca ma wykonac
nawierzchnie w kostce brukowej, ktorej kolor uzalezniony jest od decyzji Inwestora.
Prosimy o wskazanie koloru kostki dla jezdni, chodnikéw, zjazdéw, miejsc
postojowych. Prosimy tez o wskazanie jakiego typu kostke nalezy uwzglednic
w wycenie (behaton czy holland).

Odpowiedz

Chodnik nalezy wykona¢ z kostki betonowej z mikrofazg lub bezfazowej gr. 8 cm
w ksztatcie prostokata, kolor szary z jednym rzedem z kostki koloru grafitowego.
Parkingi (miejsca postojowe) nalezy wykona¢ z kostki betonowej z mikrofazg lub
bezfazowej gr. 8 cm w ksztalcie prostokata, kolor grafitowy.
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Sciek przykraweznikowy nalezy wykonaé z kostki betonowej bezfazowej gr. 8 cm
w ksztatcie prostokata, kolor szary.

Jezdnie i zjazdy nalezy wykona¢ z kostki betonowej z mikrofazg lub bezfazowe]
w ksztatcie ,,dwuteownik”, kolor grafit — wg ponizszego wzoru.

Pytanie nr 4
Ad Formularz cenowy dziat kanalizacja. W formularzu cenowym wystepujg rury PCV
oér. 160-600 mm, natomiast w projekcie wykonawczym w punkcie 6.2.1 oraz
na profilach podtuznych sa rury z PP-litego polipropylenu (materiat jednorodny),
gtadkoscienny. Prosimy o wyjasnienie jakie nalezy zastosowac rury.
Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SSWIOR - D-03.02.01 KANALIZACIA DESZCZOWA nalzy zastosowac
rury PVC jak nastgpuije:

e budowy sie¢ kanalizacji deszczowej grawitacyjnej ® 160 PVC SN10

o budowy sie¢ kanalizacji deszczowej grawitacyjnej ® 250 PVC SN10

» budowy sie¢ kanalizacji deszczowej grawitacyjnej ® 315 PVC SN10

o budowy sie¢ kanalizacji deszczowej grawitacyjnej ® 400 PVC SN10

o budowy sie¢ kanalizacji deszczowej grawitacyjnej ® 600 PVC SN10

Pytanie nr 5

Ad formularz cenowy. Prosimy o podanie koloru kostki na jezdnie, miejsca postojowe
i chodniki. Prosimy o podanie takze rodzaju kostki, cegietka, beton czy inny typ?
Odpowiedz

Zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 3.

Pytanie nr 6

W opisie technicznym oraz na przekrojach poprzecznych dla konstrukcji jezdni, miejsc
postojowych, chodnikdw jest kruszywo o uziarnieniu 4/31,5 mm. Prosimy
0 wyjadnienie czy Zamawiajacy dopuszcza kruszywo tamane 0/31,5 mm.

Odpowiedz

Nalezy zastosowa¢ w konstrukcji nawierzchni jezdni, miejsc postojowych, zjazddw
i chodnikéw kruszywo famane 0/31,5 mm zgodnie z zapisem SSWIOR - D-04.04.02b
PODBUDOWA ZASADNICZA Z MIESZANKI KRUSZYWA NIEZWIAZANEGO.
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Pytanie nr 7

Ad formularz cenowy odc. nr 1 i pozostate odcinki. Prosimy o wyjasnienie czy
oznakowanie grubowarstwowe ma byc¢ termoplastyczne czy chemoutwardzalne?
Odpowiedz

Przedmiot zamdwienia nie obejmuje wykonania oznakowania poziomego
grubowarstwowego. Na wszystkich odcinkach nalezy wykonac oznakowanie poziome
jako cienkowarstwowe. W zwigzku z udzielong odpowiedzig zmianie ulega formularz
cenowy stanowigcy zatgcznik nr 9 do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.
Formularz cenowy uwzgledniajgcy wprowadzone zmiany stanowi zatgcznik nr 1 do
niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 8

Ad formularz cenowy odc. nr 1 poz. 39. Prosimy o0 usuniecie z kosztorysu zapisu
»0znakowanie pionowe grubowarstwowe”.

Odpowiedz

Zamawiajacy zweryfikowat rodzaj i iloSC oznakowania pionowego i poziomego na
wszystkich odcinkach i dokonat zmiany w formularzu cenowym stanowigcym zatgcznik
nr 9 do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia. Formularz cenowy
uwzgledniajgcy wprowadzone zmiany stanowi zatacznik nr 1 do ninigjszych
wyjasnien.

Pytanie nr 9

Ad formularz cenowy odc. nr 3 poz. 18. Prosimy o podanie ile w ilosci 83 szt. jest
regulacji wiazéw kanatowych, studni éciekowych, czy zawordw wody/gazu.
Odpowiedz

Zamawiajacy zweryfikowat ilosci regulacji studzienek na wszystkich odcinkach i
dokonat zmiany w formularzu cenowym stanowigcym zatgcznik nr 9 do specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia. Formularz cenowy uwzgledniajgcy wprowadzone
zmiany stanowi zatacznik nr 1 do niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 10

W zwigzku z brakiem wystarczajgcych ustalen dotyczacych ksztattu, wymiaréw oraz
barwy kostki betonowej (chodniki, zjazdy, parkingi) prosimy o podanie konkretnie jaki
rodzaj kostki betonowej nalezy przyja¢ do wyceny (parametry techniczne: wymiary,
rodzaj, kolor).

Odpowiedz :

Zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 3.

Pytanie nr 11

Jakiej generacji folie nalezy zastosowac dla tarcz znakow?
Odpowiedz

Dla tarcz znakdw nalezy zastosowac folie III generacii.
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Pytanie nr 12

Prosimy 0 wyjasnienie dotyczace wykonania nawierzchni jezdni, zjazdow, miejsc
postojowych i chodnikdw. Czy zamawiajacy przewiduje zastosowanie kostki brukowej
betonowej ,kolorowej” (grafit, czerwien)? Jezeli tak to prosimy o podanie ilosci (m?)
planowanych nawierzchni wykonanych z kostki ,kolorowej”,

Odpowiedz

Zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 3.

Tloéci powierzchni w poszczegdlnych kolorach kostki zawiera formularz cenowy
stanowigcy zatacznik nr 1 do niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 13

Czy w przypadku wystgpienia ,kolizji” z istniejacg infrastrukturg podziemng,
Zamawiajacy bedzie traktowat koniecznos¢ usuniecie takiej kolizji jako roboty
dodatkowe.

Odpowiedz

W przypadku wystgpienia kolizji z infrastrukturg podziemna, ktore nie byly ujete
w dokumentacji projektowej, zamawiajacy uzna te roboty za dodatkowe.

Pytanie nr 14

Prosimy o podanie szacunkowych ilosci dotyczacych wykonania oznakowania
poziomego cienko- i grubowarstwowego (m?).

Odpowiedz

Przedmiot zamdwienia nie obejmuje wykonania oznakowania poziomego
grubowarstwowego. Na wszystkich odcinkach nalezy wykona¢ oznakowanie poziome
jako cienkowarstwowe w ilosciach okreSlonych formularzu cenowym stanowigcym
zatacznik nr 1 do niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 15

Wymagany okres gwarancji oznakowania cienkowarstwowego poziomego jezdni
wynosi 12 miesieczny (okres gwarancji jakosci i rekojmi za wady). Czy okres gwarancji
na oznakowania grubowarstwowe jezdni rdwniez wynosi 12 miesieczny?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania oznakowania poziomego grubowarstwowego.
Na wszystkich odcinkach nalezy wykonaC oznakowanie poziome jako
cienkowarstwowe, na ktore zamawiajgcy wymaga gwarancji jakosci na okres 12
miesiecy.

Pytanie nr 16

Ad formularz cenowy odc. 1-6. Z przekrojow poprzecznych wynika, iz konstrukcja naw.
jezdni i miejsc postojowych ma mie¢ grubos¢ 41 cm. W formularzach cenowych jest
natomiast rozbidrka istniejacych warstw nawierzchni: nawierzchnia asfaltowa oraz
podbudowa betonowa. Wg. Przekrojow geotechnicznych grubos$¢ istniejgcej masy
bitumicznej to ok. 9 cm, natomiast podbudowy betonowej ok. 17 cm, co daje facznie
26 cm. Wg nas brakuje robdt ziemnych pod koryto z wywozem urobku na pozostatg
grubos¢ .15 cm. Prosimy o wyjasnienie i ewentualng korekte kosztoryséw
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o brakujace roboty ziemne, lub wyjasnienie w jakich pozycjach nalezy ujac brakujace
ok 15 cm wykonania koryta pod konstrukcjg.

Odpowiedz

Zamawiajacy zweryfikowat ilosci rozbidrek i robét ziemnych i dokonat odpowiednich
zmian w formularzu cenowym stanowigcym zatacznik nr 9 do specyfikaciji istotnych
warunkéw zamdwienia. Formularz cenowy uwzgledniajgcy wprowadzone zmiany
stanowi zatacznik nr 1 do niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 17

Prosimy o okreSlenie wymiaréw dotyczace obrzeza betonowego w  zwigzku
z rozbieznoécig pomiedzy przekrojem konstrukcyjnym (6x20) a kosztorysem
ofertowym (8x30).

Odpowiedz

Nalezy zastosowac obrzeza betonowe 6x20.

Formularz cenowy uwzgledniajacy wprowadzone zmiany stanowi zalgcznik nr 1 do
niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 18

W SIWZ punk 16. Opis kryteriéw, ktorymi zamawiajacy bedzie sie kierowat przy
wyborze oferty jest:

1) Okres gwarancji i rekojmi za wady (G).

Ocenie podlega wskazany w formularzu oferty okres gwarancji jakosci i rekojmi
za wady na przedmiot zaméwienia z wytgczeniem oznakowania cienkowarstwowego
poziomego jezdni, na ktére wymagany jest 12 miesigczny okres gwarancji jakosci
i rekojmi za wady oraz zieleni, na ktdrg wymagany jest 12 miesigczny okres gwarancji
jakosci i rekojmi za wady. Termin gwarancji jakosci i rekojmi za wady rozpoczyna bieg
7z dniem odbioru koficowego przedmiotu zamdwienia. Wymagany minimalny okres
gwarancji jakosci i rekojmi za wady wynosi 60 miesigcy - oferta wykonawcy, ktory
zaoferuje  okres krdtszy okres gwarancji i rekojmi za wady zostanie odrzucona.
W przypadku gdy wykonawca nie zadeklaruje w formularzu oferty okresu gwarancji
jakosci zamawiajacy uzna, ze wykonawca oferuje minimalny okres gwarancji jakosci
wymagany przez zamawiajacego, tj. 60 miesigcy. Okres gwarangcji jakosci i rekojmi
za wady nalezy okresli¢ w miesigcach w liczbach catkowitych wskazujac ilos¢
miesiecy okresu gwarancji jakosci i rekojmi za wady.

Natomiast w projekcie umowy w § 14 GWARANCIA JAKOSCI i REKOIMIA ZA WADY

jest:
1. Wykonawca udziela zamawiajgcemu gwarancji jakosci i rekojmi  za wady
przedmiotu umowy na Okres ... miesiecy, z wylgczeniem oznakowania

grubowarstwowego poziomego jezdni, na ktére wykonawca udziela gwarancje jakoSci
i rekojmie za wady na okres 36 miesigcy oraz Zieleni, na ktorg wykonawca udziela
gwarancje jakosci i rekojmig za wady i na okres 12 miesiecy zapewniajac, ze w tym
okresie przedmiot umowy bedzie wolny od wszelkich wad - tak fizycznych, jak
i prawnych.

Prosimy 0 wyjasnienie rozbieznosci migdzy powyzszymi zapisami.
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Odpowiedz

Na wszystkich odcinkach nalezy wykonaé  oznakowanie poziome jako
cienkowarstwowe, na ktére zamawiajacy wymaga gwarancji jakosci na okres 12
miesiecy.

W § 14 ust. 1 rozdziatu II SIWZ zapis 0 tresci (zmiany zaznaczone pogrubieniem):

MWykonawca udziela zamawiajagcemu gwarancji jakosci i rekojmi za wady
przedmiotu umowy na OKres .............. miesiecy, z wylaczeniem oznakowania
grubowarstwowego poziomego jezdni, na ktére wykonawca udziela gwarancjg
jakosci i rekojmie za wady na okres 36 miesigCy oraz zieleni, na ktorg wykonawca
udziela gwarancje jakosci i rekojmig za wady i na okres 12 miesiecy zapewniajac,
7e w tym okresie przedmiot umowy bedzie wolny od wszelkich wad - tak
fizycznych, jak i prawnych”.

otrzymuje brzmienie:

Wykonawca udziela zamawiajgcemu gwarancji jakosci i rekojmi za wady
przedmiotu Umowy na OKres ............... miesiecy, z wylgczeniem oznakowania
cienkowarstwowego poziomego jezdni, na ktdre wykonawca udziela gwarancje
jakoéci i rekojmie za wady na okres 12 miesigcy oraz zieleni, na ktérg wykonawca
udziela gwarancje jakosci i rekojmig za wady i na okres 12 miesiecy zapewniajac,
76 w tym okresie przedmiot umowy bedzie wolny od wszelkich wad - tak
fizycznych, jak i prawnych”.

Niezaleznie od udzielonych wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia, w zataczniku nr 2 do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia
Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robdt budowlanych w rozdziale D-
01.02.04 Rozbidrka elementéw drég, ogrodzen i matej architektury w pkt. 1.3.
wykredla sie zapisy dotyczace odtworzenia konstrukcji nawierzchni  uktadéw
komunikacyjnych po robotach instalacyjnych.

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robdt uwzgledniajgca wprowadzone
zmiany stanowi zatgcznik nr 2 do niniejszych wyjasnien.

W zwigzku z wprowadzonymi zmianami treéci specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia, zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert z dnia 16 marca 2020 r.
do dnia 23 marca 2020 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastapi w Urzedzie Miejskim w Nowej Soli,
ul. M. 1. Pitsudskiego 12, sala konferencyjna — II pigtro budynku A (wejscie od strony
ul. Pitsudskiego) w dniu 23 marca 2020 r. o godz. 10:30.

treéci SIWZ stanowia integralng czesc
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl




